Prot. n. /( 2 L[ 'i

/Z—/ 7 = )/
— AR/
Dorrsiesee of '//d//;_l//z/-

P (5
vrircin Va %ﬂ/) s

= =
('/‘///;/ -L-/,ﬂ/}?//}/ Lover

3

Il Responsabile del Servizio

VISTE: le circolari prot. n° 5171242-A.2.50 in data 7 maggio 1994, n°® 5171080-A.2.50 datata 10 aprile 1995 e n°

VISTA: la legge

VISTO:

VISTO:

VISTA:

RILEVATO:

VISTA:

VISTO:
VISTE:

VISTI:

5171328-A.2.50 in data 20 maggio 1994 del Ministero dei Trasporti e della Navigazione aventi per
oggetto: “Disciplina dell'uso delle spiagge e delle zone di mare destinate alla balneazione”, nonché la Circolare n.
120/2001;
23.12.1996, n° 647, di conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge 21 ottobre 1996, n°
535 e s.m.i., recante “Dzkpo;[zioni urgenti per i settori portuale, marittimo, cantieristico ed armatoriale, nonché
inlervents per assicurare taluni collegamenti aeres”,
Part. 59 del Dpr 616/77 di delega di funzioni alle Regioni sul demanio marittimo quando I’utilizzo
abbia finalita turistico-ricreative, ed il relativo DPCM 21/12/1995; Part. 105 del decreto legislativo 31
marzo 1998, n°® 112, cosi come modificato dall’art. 9 della legge 16 marzo 2001, n° 88, nonché il
decreto legislativo n. 96/99 che ha conferito ai Comuni le funzioni in materia di demanio marittimo ;
il dispaccio 82/022468 del 03/04/2002 a firma congiunta del Direttore generale dell’Unita competente
del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti e del Comando generale delle Capitanerie di porto, che
ha indicato le rispettive competenze dell’ Autoriti marittima e degli Enti di gestione;
la propria ordinanza n. 14/2008 con la quale sono stati regolati gli aspetti relativi all’uso del demanio
marittimo e alle attivita che ivi si svolgono, ed in particolare P'art. 2 che dispone che /z stagione balneare ¢
compresa tra it/ 1~ Maggio ed il 30 Settermbre;
che per il protrarsi del clima mite e per I'elevata presenza di turisti nazionali ed internazionali, appare
opportuno prolungare la stagione balneare al 31.10.2021, anche al fine di offrire agli ospiti di Positano
un adeguato livello di servizi;
la Delibera di Giunta comunale che ha dato mandato a questo settore nel senso sopra indicato con
atto di approvazione n. 144 del 27.09.2021 , nei limiti sopra indicati;
Part. 13 della la legge regionale Campania n. 2/2010 come modificata con legge n. 11/2010;
le vigenti Ordinanze della Autorita marittima concernenti la disciplina di aspetti connessi con la
sicurezza;
gli artt. 30, 50, 68, 81, 1161, 1164, 1174, 1231 del C. N. e gli artt. n. 27, 28, 59, 524 del relativo
Regolamento di Esecuzione, ed il vigente regolamento comunale in materia di demanio marittimo;

ORDINA
Art.1

11 periodo di validita della stagione balneare di cui all’art. 2 della propria Ordinanza n. 14 del 13.06.2008 ¢

cosi rideterminato

per 'anno 2021: La stagione balneare & prolungata fino al 31 Ottobre.

Positano, 29.09.2021

Il Responsabile dell’area
delle attivita Produttive e Sociali
dott. Vincenzo Buonocore

O

= L7 o o S 7/ G DG D
A 1 N KG Aerni, 777 - Cotir Sl Srrass050 - Tsive. S T crzsasiceis

]// 59 SSPP57S — - /'r/,r (SO STT727 ~ 20200200, r//ﬂ_//)z’_/./?(:}(hﬁ(a dez. o/

N1/,




